
UCHWAŁA NR XLVII/355/2014
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie utworzenia i przystąpienia do Stowarzyszenia Łódzki Obszar Metropolitalny

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie Stowarzyszenia Łódzki Obszar Metropolitalny z siedzibą w Łodzi 
i przystąpienie do niego Gminy Stryków jako członka założyciela. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318.

Id: 19E0344A-7816-429F-BE9B-6FBC130DF354. Podpisany Strona 1


		2014-02-27T11:36:40+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




